
C
e
n
tr
e
p
o
in
te

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

Hyde Par
k

M
ar
bl
e

P
in

e
tr
a
il

T
h
o
rn

u
ry

T
h
o
rn

b
u
ry

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

Constellation

Paseo

Plunkett

Tallwood

K
en
tsd

ale

P
in
etrail

Pa
lis
ad

eCa
st
le
to
n

St
ra
th
bu
ry

Hyde Park

Baseline

Chrysalis

D
a
le

c
ro
ftD
a
le
c
ro
ft

G
ra
nd

co
ur
tSt

on
eb
ria
r

Su
m

m
er

w
al
k

Cimarron

GeminiT
h
o
rn

b
u
ry

T
h
o
r
n
b
u
r
y

W
e
s
tp

o
in
te

N
o
rt

h
g
a
te

Norwich

Castlebrook

P
in
e
tra
il

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

A
rb

o
rd
a
le

D
r
a
ffin

C
o
v
in

g
to

n

Hemmingwood

M
a
p
le

V
ie

w

M
ar
bl
e

Ar
ch

Marble
Arch

M
a
p
le

V
ie

wW
y
c
li
ff
e

NTS

1

Bas
elin

e

RECOMMENDED A
LTERNATIV

E 

SOLUTIO
N D

E R
ECHANGE

2

Hemmingwood

C
o
v
in

g
to

n

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

3

Norwich 4
Hyde Par

k

Marble Arch

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

5Marble Arch

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

P
in

e
tr
a
il

P
in

e
tra

il

Centrepointe

6

Tallwood

Castlebrook

Plunkett Chrysalis

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

7

Paseo

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

8

Hemmingwood

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

Constellation

9

1010

C
e
n
tre

p
o
in
te

11
11

Gemini

Baseline

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

10

Hemmingwood

Hemmingwood

Norwich

Hyde Park

P
in

e
tr
a
il

Tallwood

Castlebrook

Plunkett Chrysalis

P
in
etrail

Gemini

Baseline

Paseo

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

Ce
nt
re
po
in
te

Marble Arch

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

Marble Arch

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

C
o
v
in

g
to

n

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

Baseline

Constellation

RECOMMENDED ALTERNATIVE 

SOLUTION DE RECHANGE

C
e
n
tre

p
o
in
te

8

9

10

4

5

6

7

11

3

2

1

(PP)

Passages pour piétons

(PXO) 

Pedestrian Crossovers

Rétrécissement

Narrowing

Tablier pour camions 

Truck apron

Voie cyclable 

Bicycle lane

Legend / Légende

AREA TRAFFIC MANAGEMENT STUDY

CENTREPOINTE DRIVE 

RECOMMENDED ALTERNATIVE SOLUTION DE RECHANGE

b

ÉTUDE DE GESTION

DE LA CIRCULATION LOCALE

SUR LA PROMENADE CENTREPOINTE 

10 200

SCALE / ÉCHELLE

( METRES / MÈTRES )

10

N

May 1, 2019 C:\Users\taylorke\Documents\MICROSTATION PROJECTS\Centrpointe-Wook\Centrepointe POH3 Display Board-Plot1.dgn

7.51.67.5

14.9

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

Bicycle lane

with buffer

Voies cyclables

avec zone tampon 

14.9

1
4
.8

1
4
.7

Cycle Friendly

Intersection

Intersection

véloconviviale 

Road Narrowing with median

(Not Part of the Study)

Rétrécissement de voie et

aménagement d'un terre-plein 

(ne fait pas partie de l'étude)

11.1

11.0

C
e
n
tr
e
p
o
in
te

Bicycle lane with buffer

Voies cyclables

avec zone tampon 

11.1

11.0

Bicycle lane with buffer

Voies cyclables

avec zone tampon 

11.0

10.9

Bicycle lane with buffer

Voies cyclables

avec zone tampon 

Edge line marking

Ligne de bordure

1
1
.0

1
1
.0

1
1
.1

Edge line marking

Ligne de bordure Truck apron 

Tablier

pour camions 

Centrepointe reduced

from 4 lanes to 2 lanes.

Réduction de

la promenade Centrepointe

de quatre à deux voies.

16.0

14.8

17.9

14.6

14.5

Narrowing &

pedestrian crossover

Rétrécissement de voie et

passages pour piétons 

Centrepointe reduced

from 4 lanes to 2 lanes.

Réduction de

la promenade Centrepointe

de quatre à deux voies

Parking retained

on the west side

Maintien

du stationnement

du côté ouest

18.2

18.1

Road Narrowing 

(Not Part of the Study)

Rétrécissement de voie 

(ne fait pas partie de l'étude)

Centrepointe reduced

from 4 lanes to 2 lanes.

Réduction de

la promenade Centrepointe

de quatre à deux voies

Parking Retained

 on the west side

Maintien

du stationnement

du côté ouest

14.5

Parking Retained

 on the west side

Maintien

du stationnement

du côté ouest

Bicycle lane with buffer

Voies cyclables

avec zone tampon 

11.1 1.5 11.1

11.1 1.4 11.1

Narrowing  and

Bicycle lane with buffer

Rétrécissement de voie 

et Voies cyclables

11
.0

10
.6

11
.0

1
1
.1

1
0
.9

1
1
.0

1
1
.1

1
0
.9

1
1
.0

1
1
.0

18.2

7.53.17.6

14
.5

7.51.67.5

14.9

11.1

11.0

11.1

11.1

11.0

11.0

1
4
.8

1
4
.7

1
4
.8

1
5
.0

18.1

14.5

17.9

14.6

14.5

15.1

14.7

14.9

16.0

14.8

11.1 1.5 11.1

11.1 1.4 11.1

14.8

11.1

10.9

14.9

11.0


	SOLUTION DE RECHANGE

